
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

VERITAS S.P.A.

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.18 del 14-2-2020)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

1 di 3 17/02/20, 09:49



 

                            Bando di gara 

 

  SEZIONE I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  I.1)  Veritas  S.p.A.

Santa Croce, 489 - 30135 Venezia ITALIA Codice NUTS ITH35.  Punti  di

contatto:   Direzione   Appalti    e    Approvvigionamenti    E-mail:

acquisti@cert.gruppoveritas.it.          Indirizzo           internet

dell'amministrazione   aggiudicatrice   www.gruppoveritas.it.    I.3)

Comunicazione: I documenti di gara sono disponibili  per  un  accesso

gratuito,        illimitato         e         diretto         presso:

https://acquisti.gruppoveritas.it.   Ulteriori   informazioni    sono

disponibili  presso:  l'indirizzo  sopraindicato.  Le  offerte  o  le

domande di partecipazione vanno inviate in versione  elettronica:  si

al seguente indirizzo: https://acquisti.gruppoveritas.it.  I.4)  Tipo

di amministrazione aggiudicatrice: Organismo di diritto pubblico I.5)

Principali settori di attivita': Ambiente. 

  SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Denominazione: BS 07-20/AF Servizio di

tesoreria e  cassa,  utilizzo  della  piattaforma  pagoPA  e  servizi

complementari Numero di riferimento: Tender 561 Rfq 745 - Codice gara

7665771 - CIG 8182749A15. II.1.2) Codice  CPV  principale:  66600000.

II.1.3) Tipo di appalto: Servizi. II.1.4) Breve descrizione: Servizio

di tesoreria e cassa, utilizzo della  piattaforma  pagoPA  e  servizi

complementari.  II.1.5)  Valore  totale  stimato,  Iva   esclusa:   €

10.976.961,00. II.1.6) Informazioni relative ai lotti: Questo appalto

e' suddiviso in lotti: no. II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice  NUTS:

ITH35. II.2.4) Descrizione  dell'appalto:  Servizio  di  tesoreria  e

cassa, utilizzo della piattaforma  pagoPA  e  servizi  complementari.

II.2.5)  Criteri  di  aggiudicazione:  prezzo.  II.2.7)  Durata   del

contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del  sistema  dinamico  di

acquisizione: Mesi 48. Il contratto d'appalto e' oggetto di  rinnovo:

si. Descrizione dei rinnovi: Facolta' di rinnovo anno per  anno  fino

ad un massimo di 4 anni. L'appalto e' connesso  ad  un  progetto  e/o

programma finanziato da fondi dell'Unione Europea: no. 

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO,

FINANZIARIO   E   TECNICO:   III.1.1)   Abilitazione    all'esercizio

dell'attivita'   professionale,   inclusi   i   requisiti    relativi

all'iscrizione nell'albo professionale o  nel  registro  commerciale:

criteri di selezione indicati  nel  Disciplinare  di  gara.  III.1.2)

Capacita' economica e finanziaria: Criteri di selezione indicati  nel

Disciplinare di gara. III.1.3)  Capacita'  professionale  e  tecnica:

Criteri di selezione indicati nel Disciplinare di gara. 

  SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta. L'appalto

e' disciplinato dall'accordo sugli  appalti  pubblici:  si'.  IV.2.2)

Termine  per  il  ricevimento  delle  offerte  o  delle  domande   di

partecipazione:  Data:  06/04/2020  Ore:   12:00.   IV.2.4)   Lingua:

utilizzabile per la presentazione delle offerte o  delle  domande  di

partecipazione: Italiana. IV.2.6) Periodo  minimo  durante  il  quale

l'offerente e'  vincolato  alla  propria  offerta:  6  mesi.  IV.2.7)

Modalita' di apertura delle offerte:  Data:  07/04/2020  Ore:  09:30.

Luogo: Vedi Disciplinare di gara. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:  VI.4.1)  Denominazione  ufficiale:

TAR Veneto. 30121 - Venezia. Italy.  VI.5)  Data  di  spedizione  del

presente avviso alla GUCE: 05.02.2020. 

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

2 di 3 17/02/20, 09:49



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

3 di 3 17/02/20, 09:49


